М.П

Астана  2025 год

бро а- зо он вч ау та ен л ьо нн ын йе  м це ер нв то рС

                                                           «Менеджмент в образовании»

(14.04 - 25.04.2025) 80 академических часов

                     Хамзина Сымбат Серикбаевна

 ТОО “Современно научно-образовательный центр”

Қазақстан Республикасының
Білім жəне Ғылым Министрлігінің

 18.01.2016ж. №95 бұйрығына сəйкес

Согласно Приказу
Министерства Образования и Науки

Республики Казахстан №95 от 18.01.2016г.
“Заманауи ғылым - білім беру орталығы”ЖШС

(фамилия,имя,отчество)

прошел(а) курсы повышения квалификации на тему

в объеме часов

Настоящим подтверждает, что

Руководитель организации::
Аубакиров А.А.

             Регистрационный номер № 2969
             Дата выдачи:  25.04.2025 года

М.П

Руководитель организации::
Аубакиров А.А.

Регистрационный номер № 2969
Дата выдачи:  25.04.2025 года

за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)
соответствующие знания и навыки по следующим модулям:

Наименование модулей

Модуль 2 Инновационные методы управления

№

1

2

3

4

5

Модуль 1 Нормативно- правовая база

Модуль 3 Управление качеством образования

Модуль 4 Личность руководителя в контексте современных требований

Итоговое тестирование

Количество часов Оценка

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

90 баллов

14

4

80

25

25

12

ИТОГО

	Страница 1
	Страница 2